
  

UCHWAŁA NR IX/22/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „DĘBINA” 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo- Gminnego „Nad Biebrzą” na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust. 1 i 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. 

o zmianie ustawy  o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 

poz. 1265 ze zm.) Zgromadzenie Związku Powiatowo- Gminnego „Nad Biebrzą” uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu planu 

finansowego w kwocie 6 000 000 zł, na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Strategiczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Biebrzą”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Zgromadzenia 

Stanisław Sobolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2429


		2025-05-20T12:09:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




